

گزارش اهم عملکرد بیمارستان شهید بهشتی بندرانزلی در سال 1400

بیمارستان شهید بهشتی بندرانزلی با 150 تخت فعال موفق با ارتقاء ضریب اشغال تخت از 33 درصد در سال 99 به 56 درصد در سال 1400 شد. این بیمارستان در سال 1400 با پشت سر گذاشتن سه پیک کرونا، 3092 بیمار مبتلا به کووید-19 تحت درمان قرار گرفتند.



در این سال مجموعاً 76196 مددجو به درمانگاه اورژانس بیمارستان مراجعه و 8936 نفر بستری گردیده اند.

با توجه به راه اندازی کلینیک ویژه، درمانگاه عصر و کلینیک غربالگری (راه اندازی ماموگرافی و کولپوسکوپی) و همچنین اضافه شدن متخصصین در رشته های مختلف بالغ بر 27 هزار نفر تحت ویزیت تخصصی و فوق تخصصی قرار گرفته که این عدد در سال گذشته 12 هزار نفر بوده است.

در سالی که گذشت خدمات پاراکلینیکی مختلفی در این مرکز انجام شده که شامل 2119 اکوکاردوگرافی، 113 تست ورزش، 438 آندوسکوپی و 144 کولونوسکوپی می باشد. از طرفی با خرید دو دستگاه نوار عصب-عضله و نوار مغز برای درمانگاه نورولوژی و طب فیزیکی و همچنین دستگاه A-scan و دستگاه کراتومتر برای درمانگاه چشم پزشکی بسته خدمتی درمانگاه ارتقا یافت.



در سال گذشته با اضافه شدن تجهیزات به اتاق عمل همچون C-ARM و شروع انجام اعمال جراحی درون بین (لاپاراسکوپی، آرتروسکوپی و اندوسکوپی) 3418 عمل جراحی در بیمارستان بندرانزلی صورت پذیرفت که 1100 جراحی بیش از سال گذشته بوده است.



در سال 1400 به همت تیم مدیریتی بیمارستان، فعالیت مسولین شهرستانی و مساعدت های دانشگاه تجهیزات آزمایشگاهی بیمارستان ارتقا یافته و همچنین بخش پاتولوژی این مرکز بهره برداری شده که موجب شد بیش از 31 هزار بیمار (بالغ بر 472 هزار آزمایش) از خدمات این واحد بهره گیرند.



42 هزار خدمت رادیولوژی در سال 1400 انجام گردید که در این بین 5600 سونوگرافی و بالغ بر 17 هزار سی تی اسکن صورت پذیرفته است.



برای بهبود خدمت رسانی و تقویت رفاه به مددجویان اقدام به تقویت سیستم نوبت دهی تلفنی و الکترونیک، راه اندازی نوبت دهی در درمانگاه اورژانس و واحد آزمایشگاه-رادیولوژی، راه اندازی سامانه اعلام کد، احضار پرستار در دو بخش و لیبل زن صورت گرفت. 8 دستگاه تلویزیون، 15 عدد صندلی تخت خواب شو به اتاق های بیماران افزوده شده و با خرید سه عدد یخچال در حال حاضر تمامی اتاق های بیماران دارای یخچال می باشند.



در سال گذشته با هزینه حدودی 400 میلیونی تجهیزات لئتری مرکز برای بهبود شرایط لباس و ملحفه ها به روز رسانی گردید.



از منظر تجهیزات پزشکی به جز تامین یک دستگاه اکسیژن ساز و یک مخزن اکسیژن مایع به مبلغ حدودی 4 میلیارد تومان، تجهیزات دیگری شامل یورتروسکوپ و لیتوکلاست (حدود 800 میلیون)، کراتومتر و A-scan (حدود 300 میلیون)، دستگاه نوار عصب-عضله و نوار مغز (حدود 230 میلیون)، چهار دستگاه دیالیز (بالغ بر 550 میلیون)، تجهیزات واحد آزمایشگاه و پاتولوژی (بالغ بر 900 میلیون)، 8 عدد ونتیلاتور (بالغ بر یک میلیارد)، 18 عدد مونیتورینگ علائم حیاتی (بالغ بر 450 میلیون تومان)، 9 عدد پمپ سرنگ (حدود دویست میلیون)، یک دستگاه اکوسونوگرافی پرتابل (بالغ بر 800 میلیون تومان)، 3 عدد الکتروشوک (بالغ بر یک میلیارد) و چندین اقلام دیگر به ناوگان تجهیزاتی این مرکز اضافه گردید.



تمامی اقدامات انجام پذیرفته با تلاش تمامی پرسنل زحمت کش بیمارستان، حمایت مسولین شهری و دانشگاهی و همچنین حسن نظر خیرین محترم سلامت صورت پذیرفته است.